РАСПОРЯЖЕНИЕ

ддминистрдции муниципдльн9го _9Бр_дзовдния
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИИ РАИОН

о, Уi, // /р/ / ]ф

г. Приморско-Ахтарск

об утверждении плана проверок ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона

от 18 июля 20|l года Ns 223-ФЗ (О закупках товаров, работ, услуг
оТДеЛЬныМиВиДамиюриДиЧескихЛиц)>ииныхПриняТыхВсооТВеТсТВиис

ним нормативных правоВых актов РоссийскоЙ Федерации в отношении

подведомственных заказчиков администрации муниципального
образования приморско_дхтарский район на 2023 год

В целях реализации статьи 6.| Федерального закона от 18 июля 201-|

года Ns 223-ФЗ кО закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц) и постановления администрации муниципального

оdразования Приморско-Ахтарский раЙон от 11 марта 2019 года J\Ъ283 (об

утверждении Порядка осуществления муниципальными органами,

осуществляющими функции и полномочия у{редителя в отношении

муниципальных учреждений, права собственника имущества муниципальных

унитарных предприятий ведомственного контропя за соблюдением
.др.бо"uпий Фе!ерzLльного закона от 18 июля 201l года Jф 22з_ФЗ (О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и иных

принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации>, постановления администрации муницип€шьного образования

Приморско-Дхтарский раЙон от 29 июня 2020 года Ns713 коб утверждении
Регламента осущестВления адмиЕистрациеЙ муницип€шьного образования

Приморско-Ахiарский раЙон ведомственного контроля за соблюдением

требоваНиЙ Федерального закона от 18 июля 2011 года Ns 223-ФЗ кО закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц)) и иных

принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации>:
1. Утвердить план проверок ведомственного контроля за соблюдением

требоваНиЙ Федерztльного закона от 18 июля 20I1I года Ns 223-ФЗ (О закупках

,Ъ"чро", работ, услуг отдельными видами юридических лиц)) и иных принятых

в соотвеТствиИ с ниМ норматиВных праВовых актов Российской Федерации в

отношении подведомственных заказчиков администрации муницип€Lльного

образования Приморско-Дхтарский раЙон на 2023 год.

2

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципапъного

образования Приморско-дхтарский район (сергеев д н.) разместить
настоящее распоряжение в сети кинтернет>> на официальном сайте

администрации муницип€tльного о бразования Примор ско-Ахтарский район,
з. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципiшьного
Приморско-Ахтарский район Е.В. Путинцев

()

E(l
*
0)

Фь(
фQrоо
Q.Дtrо
-а
о
о

*дЁ ню,<,оп(d;а9л*
! оtуч
s

о
E{
оа

гt
t-)

кннЁ*t-r(d:Ё bdаБs}*8ЁБн\<i(ýдoдЕоа.аrtrн

ю
д
\о
цо

lЛ

Ф(в
dE(b(
L, Ji ь *

{Е Е во }зо о
ЁЕ g 3
,ч Ч >.Е(ii tР

(а

I

Ný
с..1 х
Rý,с!

0)цоqн
н
Ф
д
E{
(.)q
F

t

JЁ .д (J
oHtr'Е5Е*l.:n

aЁ Jli С) ,{
GýE{Еф(.)нЕo9oh
EoY х ýРс Ё к cjFcOii(Jt:

ý ц }Ё в* ч а ý Б*нъч-р9о:ý
:ъFча

ЁцЕ9ЧНЗsяЁ(ý>ч./ v о. id
ag}E{-Бя

о-

(€
ь(

(Yl
(d
ь1

со
()
Фац

сп

л^ ,Ё
Е 9 Ё g=

t(со - ч Е\оdl.))ý !зЕ -ЕlЕ Е хЁ
\ц J ,\ Н ^ н

Ёý**a)aо,{(ýнхФ
двg5iЕ

нОо.J.ФФФо\Е=Фg,
(d
ь1

3Е
(ý
со

н
+i N

о\
оо
N
с.)

г*t
са
o.1

Ф

(€Ч
:с с.)iDсý
z-

\Н
lH J*Ф 'lБл.д;

Е ч Ё 9,s Ё дЦ9г;il^v^
эiЁкхч;ýл
хЦЁЛv{![r
= Ь'а.ts Q! сd н
эýЕЁрЁЕБ.
Sвлr'о-хр.=iЕ я ЁЕ < е hа tr'ч Ёйд ЁоЕ v

1

Е ЕЕ ttsl 9
trE*JtФсп
Еао)ýллЕý

б БЕ
"\ ф+ý ýi
2 а а{ЕЕв9;+БЕr9ЕN9*

,EEtJFl'v'l

5 Е,х Ё

т Ё ЕЁEEriъrJt-9ýiý
-чll E rr *ф9бý

Fl
-Д:l\J

ЕЕнЕЁ

ЕЁ!нЕ;ЕЁiЦцRE*EEE
н Ё в: Еý
Ё рU Е =кгý F Е з п
{-,чY-ц
Q,ц }ъа

=tr'Е f Е Ё
lE Е Ь *ы
ý ЕЕ Е 3Fr о О: О-ЕýiЕ

F Qc.l
=

Ец=ý
llJE

=FфФ
ýкЕЕаtsФ=Е9l!I;q ?Е U

! я 8 ý
Бс Д N

Еv;Ё
е ЕЕ
L*цЕ ýF9 ЁЁ

Nй;Ф-iфЁJ
lцLl v
l Е
t Е

ýкхнi *
t *w до. ltзд(.) оý с,,)tФ

н ýЁ
бк\J

х:Е9ЕоLiErl
lri |'( ,д

l-.j

Ё,R ý
чi9.*
lл Fl
FiбЕ(Ёьq>
ь(

2

но

2

ь

ю

иt

s

Ёп Е : н ý нпf ýЁВ'н цl В анё-ЁЕ.Ёr,Е а

Ё 1ЬЕ 1ваЕъ Е п ЕýЕ Е наЕ ý аЕЁЕЁ ЁЕlЕн

Е
в

Ё
ЕЕЁвЁЁа

Е

ЁЕ 1ЁЁв Е
аЁЁаlвЁ аýЕЁ

са

c.l

3

о
ь(

о
lь
ri

с

к
о
а.з
*r

ь4

олофЕ
оЕ
(dд

Ё.J€, &о\оriOо

();i
l* iл* л '_'

Ll-(J

ьа,ý
ЁЕЁý

ý
ЁЁ н9 >.Б-D2cd uc)ýUо ý5)ýHi

LчEv
HlJiv
Ц!:оg:9.
хн онзb{-Ez

н=х
Lu tsL |;i(Y) сý l_{

г*

\о

\a)

t

пЦ ý _*.:

,ЕЕё
ЁЕ*;= ЕЁ

ОЬ(со

са

N